



Fornecedor:		SOUSA E PEREIRA LTDA (FERRAGISTA GOIÁS)			CNPJ: 08.847.035/0001-72		
Condição de Pqto:		TED 15 DIAS APÓS ENTREGA		Desconto:		Contato: 64 36213333 MARCOS CHICÃO	
Local de Entrega:		HOSPITAL ESTADUAL DE SANTA HELENA DE GOIÁS DR. ALBANIR FALEIROS MACHADO - HERSO - AVENIDA UIRAPURU S/N PARQUE RESIDENCIAL ISAUARA - STA HELENA DE GOIÁS - GO - CEP: 75.920-000			Prazo Entrega:		
Item	Descrição/Especificação	Qtde	Marca	Unid.	Valor Unitário	Valor Total	
1	ADESIVO PLASTICO 75G	1	BRASCOLA	UNIDADE	R\$ 4,460	R\$ 4,46	
2	LUVA PVC SOLDAVEL 25MM	3	KRONA	UNIDADE	R\$ 0,810	R\$ 2,43	
3	JOELHO 90° X 40MM P/ ESGOTO	3	KRONA	UNIDADE	R\$ 1,400	R\$ 4,20	
4	JOELHO SOLDAVEL 90° X 3/4"	5	KRONA	UNIDADE	R\$ 0,620	R\$ 3,10	
5	PERFIL U 150X50 # 2,00 MM COM 6000 MM	6	GERDAU	UNIDADE	R\$ 67,833	R\$ 407,00	
6	ELETRODO SERRALHEIRO 2,5MM	3	PARAMAX	KG	R\$ 24,130	R\$ 72,39	
7	DISCO DE CORTE INOX 4.1/2" X 7/8" X 1,2 MM	15	PARAMAX	UNIDADE	R\$ 2,230	R\$ 33,45	
8	DOBRADICA GONZO COM ABA 3/8	2	KALA	UNIDADE	R\$ 6,480	R\$ 12,96	
9	BUCHA COM ABA S - 8	100	ARGEVVISTON	UNIDADE	R\$ 0,050	R\$ 5,00	
10	BUCHA COM ABA S - 6	100	IV PLAST	UNIDADE	R\$ 0,030	R\$ 3,00	
11	PARAFUSO PHILIPS CHIPBOARD 5,0 X 50 MM	70	JOMARCA	UNIDADE	R\$ 0,130	R\$ 9,10	
12	ARRUELA LISA ZINCADA 1/4"	50	JOMARCA	UNIDADE	R\$ 0,130	R\$ 6,50	
13	ARRUELA LISA ZINCADA 3/16"	50	JOMARCA	UNIDADE	R\$ 0,040	R\$ 2,00	
14	ARRUELA LISA ZINCADA 5/16"	50	JOMARCA	UNIDADE	R\$ 0,120	R\$ 6,00	
15	PARAFUSO MAQUINA CABECA REDONDA ZINCADO 3/16" X 2"	30	JOMARCA	UNIDADE	R\$ 0,100	R\$ 3,00	
15	PORCA SEXTAVADA TRAVANTE ZINCADA 3/16"	30	CISER	UNIDADE	R\$ 0,150	R\$ 4,50	
17	DESEMGRIANTE SPRAY WHITE LUB 300ML	3	ORBI	UNIDADE	R\$ 8,320	R\$ 24,96	
18	CHAVE FENDA 1/4 X 4"	3	FOX LUX	UNIDADE	R\$ 9,470	R\$ 28,41	
19	CHAVE COMBINADA 11MM	3	FOX LUX	UNIDADE	R\$ 9,090	R\$ 27,27	
20	LUMINARIA DE EMERGENCIA AUTONOMA 30 LEDS 220V - LUMINARIA DE EMERGENCIA AUTONOMA DE ACLARAMENTO COM 30 LEDS; - ILUMINAMENTO:50/100 LUMENS; - GRAU DE PROTEÇÃO: IP20; - ACIONAMENTO: AUTOMATICO COM FALTA DE ALIMENTAÇÃO ELÉTRICA E PROVIDA DE BOTÃO DE TESTE; - TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO:220V 60HZ;-INDICAÇÃO DE FUNCIONAMENTO: PROVIDA DE LED VERMELHO INDICATIVO DE ENERGIZAÇÃO DO EQUIPAMENTO; - TIPO DE BATERIA: SELADA; - CABO DE LIGAÇÃO: OS CABOS DEVEM SER PROVIDOS DE PLUG MACHO DE 10A PADRÃO NBR 14136	5	FOX LUX	UNIDADE	R\$ 13,600	R\$ 68,00	
VALOR TOTAL ==>						R\$ 727,73	

**Observação:**

- 1 - **Obrigatório** a inclusão na Nota Fiscal da seguinte informação: "**Despesa refere-se ao Contrato de Gestão Emergencial 0008/2021 SES / IPGSE**";
- 2 - Quando se tratar de transferência bancária, indicar na nota fiscal os dados bancários (banco, agência e conta) do emitente do documento, preferencialmente Caixa Econômica Federal.
- 3 - Anexar a Ordem de Compras / Serviços

APÓS TRAMITE DO PRESENTE PROCESSO, DE ACORDO COM O REGULAMENTO DE COMPRAS, CONTRATACIONES DE OBRAS E SERVIÇOS E ALIENAÇÕES DE BENS PÚBLICOS DO IPGSE, AUTORIZAMOS A COMPRA/SERVIÇOS CONSTANTES DA PRESENTE

Data 07/07/22

**Fátima Miele Matos**  
Sup. Administrativo  
CPF: 379.294.291-72  
IPGSE

SUPERINTENDENTE ADMINISTRATIVO

Data 07/07/22

**Adriano Pereira Ribeiro**  
Superintendente Geral  
CPF: 484.680.881-53  
IPGSE

SUPERINTENDENTE GERAL